MENU A 1450 EUROS

ENTREE DU JOUR

Xkkkkkkkkk

PLAT DU JOUR
Xk kK kkkkkk
FROMAGE OU
DESSERT DU JOUR

( du lundi au vendredi les midis uniquement )
sauf jours fériés

MENU ENFANT A 9.50 EUROS

( pour les enfants de moins de 12 ans )

SAUCISSON OU SALADE COMPOSEE
%k Kk Kk Kk dkkkkk
NUGGETS DE VOLAILLE
ouv
CHESSE BURGER
ouv
CROUSTILLANT DE POISSON

Kk Kk Kk kkkkkk

GLACE OU DESSERT DU JOUR

MENU A 24 EUROS (2plats)
MENU A 27 EUROS (3plats)

SALADE FOREZIENNE ET SA FOURME CHAUDE
ou
GATEAU DE FOIES DE VOLAILLES
ET SON COULIS DE TOMATES
ouv
TERRINE DE LAPIN

Xhkkkkkkkkk



ENTRECOTE CHAROLAISE
ou
CUISSES DE GRENOUILLES PERSILLEE

kX kkkkkkk

FROMAGES OU DESSERT

MENU A 33 EUROS

FOIE GRAS DE CANARD
ouv
SALADINE DE ST JACQUES ET GAMBAS SNACKE
Xk kK kkkkkk
MEDAILLON DE LOTTE SAVEUR DES INDES
ouv
PALERON DE VEAU CONFIT JUS AU THYM

XXk kkkkkkk

FROMAGE OU DESSERT

A LA CARTE

Les entrees

Pour les salades voir la carte des salades

Terrine de lapin

Saladine de st Jacques et gambas snacké
Buffet d'entrée ( en semaine et midi )
Jambon de pays

Foie gras de canard aux figues

Gdteau de foies de volailles et son coulis de tomates

10,80 €
14,50 €
12,00 €
11,70 €
15,50 €
12,00 €



Les plats chauds

Plat du jour ( en semaine et midi )

Médaillon de lotte saveur des Indes

Paleron de veau confit jus au thym
Cuisses de grenouilles persillées

Andouillette sauce moutarde frites

Brochette royal grill
Brochette de boeuf au lard

Répé de pomme de terre jambon sec salade
Entrecote charolaise 300 g frites
Omelette jambon fromage

( servie avec salade verte et frites )

Les fromages

Assiette de fromages

Fromage blanc a la créme

Toutes nos viandes sont d'origine U E

11,00 €
19,50 €

20,00 €
17,00 €
14,00 €

17,00 €
13,20 €

15,00 €
27,00 €
11,00 €

4,20 €
3,50 €



LES SALADES:

Forezienne et sa fourme chaude
(salade verte,tomate,oeuf,jambon,noix)

Lyonnaise

(salade verte,tomate,oeuf,lardons et croltons)

Chévre chaud

(salade verte,tomate,oeuf jambon sec et taosts de chévre)

Trois fromages

(salade verte tomate,oeuf,fourme,st nectaire et chévre)

Savoyarde

(salade verte,tomate,oeuf,gruyére,jambon sec,reblochon et pomme de terre)

Peérigourdine
(salade verte,tomate,oeuf,magret fumé,gésier,foie gras)

LES BURGERS: viande francaise

Le classique

(pain,salade,tomate,steack haché,sauce burger)

Le forezien

(pain,salade,tomate,steack haché,sauce moutarde,fourme)

Le savoyard

(pain,salade,tomate,steack haché,sauce burger,reblochon)

Le basque

(pain,salade,tomate,steack haché,sauce épicé,piperade,chorizo)
Le chicken

(pain,salade,tomate,escalope de volaille,cheddard,sauce burger)

Le campagnard

(pain,rapé de pomme de terre,salade,tomate,steack haché, lard,sauce chedard )
15,00 €

Le végetarien
( pain,salade,tomates,steck végétal ketchup

SERVIS AVEC FRITES:

11,60 €

12,10 €

12,00 €

12,10 €

12,10 €

14,00 €

XL
14,00 €

14,50 €

14,00 €

14,50 €

14,50 €

18,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

15,00 €

18,00 €



