MENU A 14.50 EUROS

ENTREE DU JOUR

PLAT DU JOUR

FROMAGE OU DESSERT DU JOUR

(du lundi au vendredi les midis uniquement) sauf jours fériés

MENU ENFANT A 9.50 EUROS

(pour les enfants de moins de 12 ans)

SAUCISSON OU SALADE COMPOSEE

NUGGETS DE VOLAILLE
OU
CHESSE BURGER
OU
CROUSTILLANT DE POISSON

GLACE OU DESSERT DU JOUR

MENU A 24 EUROS (2plats) MENU A 27 EUROS (3plats)

SALADE FOREZIENNE ET SA FOURME CHAUDE
OU
GATEAU DE FOIES DE VOLAILLES
ET SON COULIS DE TOMATES
OU
TERRINE DE LAPIN

ENTRECÔTE CHAROLAISE OU CUISSES DE GRENOUILLES PERSILLEE

FROMAGES OU DESSERT

MENU A 33 EUROS

FOIE GRAS DE CANARD
OU

SALADINE DE ST JACQUES ET GAMBAS SNACKE

MEDAILLON DE LOTTE SAVEUR DES INDES
OU

PALERON DE VEAU CONFIT JUS AU THYM

FROMAGE OU DESSERT

A LA CARTE

Les entrées

Pour les salades voir la carte des salades

Terrine de lapin	10,80€
Saladine de st Jacques et gambas snacké	14,50 €
Buffet d'entrée (en semaine et midi)	12,00€
Jambon de pays	11,70 €
Foie gras de canard aux figues	15,50 €
Gâteau de foies de volailles et son coulis de tomates	12,00€

Les plats chauds

Plat du jour (en semaine et midi)	11,00€
Médaillon de lotte saveur des Indes	19,50 €
Delegan de la companya (in incompanya de la companya de la company	20,00€
Paleron de veau confit jus au thym	•
Cuisses de grenouilles persillées	17,00€
Andouillette sauce moutarde frites	14,00€
Brochette royal grill	17,00€
Brochette de boeuf au lard	13,20 €
Râpé de pomme de terre jambon sec salade	15,00€
Entrecôte charolaise 300 g frites	27,00€
Omelette jambon fromage	11,00€
(servie avec salade verte et frites)	

Les fromages

Assiette de fromages	4,20 €
Fromage blanc à la crème	3,50€

Toutes nos viandes sont d'origine U E

LES SALADES:		XL
Forezienne et sa fourme chaude	11,60 €	14,00 €
(salade verte,tomate,oeuf,jambon,noix)		
Lyonnaise	12,10 €	14,50 €
(salade verte,tomate,oeuf,lardons et croûtons)		
Chêvre chaud	12,00 €	14,00 €
(salade verte,tomate,oeuf,jambon sec et taosts de chêvre)		
Trois fromages	12,10 €	14,50 €
(salade verte,tomate,oeuf,fourme,st nectaire et chêvre)		
Savoyarde	12,10 €	14,50 €
(salade verte,tomate,oeuf,gruyère,jambon sec,reblochon et pomme de terre)		
Périgourdine	14,00 €	18,00€
(salade verte,tomate,oeuf,magret fumé,gésier,foie gras)		

LES BURGERS: viande française

Le classique	14,00 €
(pain,salade,tomate,steack haché,sauce burger)	
Le forezien	15,00€
(pain,salade,tomate,steack haché,sauce moutarde,fourme)	
Le savoyard	15,00€
(pain,salade,tomate,steack haché,sauce burger,reblochon)	
Le basque	16,00€
(pain,salade,tomate,steack haché,sauce épicé,piperade,chorizo)	
Le chicken	15,00€
(pain,salade,tomate,escalope de volaille,cheddard,sauce burger)	
Le campagnard	18,00€
(pain,râpé de pomme de terre,salade,tomate,steack haché, lard,sauce chedard)
Le végétarien (pain,salade,tomates,steck végétal,ketchup	15,00€

SERVIS AVEC FRITES: